
 

                                              
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024           м. Олевськ    №106 

 

Про затвердження 

калькуляції 

  

У відповідності до ст. 28, 29 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: Затвердити калькуляцію на відшкодування витрат на опалення 

приміщень міської ради за адресою: вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-

Миколаївській, 4, за березень 2024 року,  додається. 
 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

  



 

Додаток 

до рішення виконавчого комітету 

12.04.2024 №106 

 

КАЛЬКУЛЯЦІЯ 

на відшкодування витрат по опаленню приміщень міської ради  

вул. Володимирській, 2 та вул. Свято-Миколаївській, 4 

 

 
№ Статті витрат Березень  М/Р 

сума коштів грн. 
Березень РДА 

сума коштів грн. 
1 Заробітна плата 29964,24 29964,24 

2 Нарахування на заробітну плату 5574,10 6592,12 

3 Дрова 1845,00 11005,00 

 Разом витрат 37383,34 47561,36 

Всього опалювальна площа 847,9 1571 

Вартість за 1 м.кв. 44,08 30,27 

 

 

Начальник відділу  

бухгалтерського обліку та звітності                                             Віра ДОРОШ  



                                                                                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024           м. Олевськ    №107 

 

Про надання дозволу на реєстрацію 

місця проживання неповнолітньої 

дитини без згоди батька  

 

 Розглянувши заяву ******* , проживає в м. Олевськ по вул. *******, 18, 

відповідно до пп 4 п. «б» ст. 34, ст. 40, ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», ст. 29 Цивільного кодексу України, п.п. 16, 17, 33 

Порядку декларування та реєстрації місця проживання (перебування), 

затвердженого постановою Кабінетів Міністрів України від 07 лютого 2022 

року № 265 «Деякі питання декларування і реєстрації місця проживання та 

ведення реєстрів територіальних громад», з метою захисту прав та інтересів 

малолітніх дітей, враховуючи висновок комісії з питань захисту прав дітей від 

25.03.2024 року, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Надати дозвіл управлінню «Центр надання адміністративних послуг» 

Олевської міської ради на реєстрацію неповнолітньої *******, за адресою: вул. 

*******, 30 А с. Тепениця Коростенського району Житомирської області, без 

згоди батька. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського 

голови Юрія Данюка. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

  



 

                                                                                        
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024           м. Олевськ    №108 

 

Про розгляд і затвердження  

подання до Олевського районного 

суду Житомирської області про  

призначення опікуна над  

******* 

Розглянувши подання органу опіки та піклування про можливість 

призначення *******, 29.11.1991 року народження,  зареєстрований за адресою: 

пров. *******, 5, м. Олевськ, Коростенського району Житомирської області, 

опікуном над *******, 28.12.1963 року народження,  зваживши на те, що 

*******, на даний час без жодного примусу та виключно із власного бажання 

піклується над *******, який є його рідним батьком,  враховуючи те, що опікун 

призначається переважно з осіб, які перебувають у сімейних, родинних 

відносинах, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні»,  ст. 60, п. 4 с. 63 Цивільного Кодексу України, виконком міської ради 

ВИРІШИВ: Затвердити подання до Олевського районного суду про можливість 

призначення *******, 29.11.1991 року народження, опікуном над батьком 

*******, 28.12.1963 р.н. (додається). 

 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

 

  



 

                         
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024          м. Олевськ    №109 

 

Про анулювання паспорта прив’язки 

тимчасових споруд для провадження  

підприємницької діяльності        
 

    Розглянувши заяву керівника ПП «*******» *******, що проживає по вул. 

*******, 3, в м. Олевськ, Коростенського району, Житомирської області, 

керуючись Законом України «Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом 

України «Про регулювання містобудівної діяльності», наказом Міністерства 

регіонального розвитку, будівництва та житлово-комунального господарства 

«Про затвердження Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження 

підприємницької діяльності» від 21.10.2011 № 244, виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ:  

1. Анулювати приватному підприємству «*******» паспорт прив’язки п’яти 

тимчасових споруд для провадження підприємницької діяльності, 

зареєстрований від 20.01.2014 за номером 1, розташовані по вул. Київська, в м. 

Олевськ, Коростенського району, Житомирської області. 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Василя Ковальчука. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК 

  



                                                                               
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024           м. Олевськ    №110 

 

Про надання дозволу на                                

встановлення тимчасової  

споруди 
 

    Розглянувши заяви ФОП *******, проживає по вул. *******,13, в с. 

Варварівка,  Коростенського району, Житомирської області, ФОП *******, 

проживає по вул. *******, 3, в м. Олевськ, Коростенського району, 

Житомирської області, керуючись Законом України «Про місцеве  

самоврядування в Україні»,  Законом України «Про регулювання містобудівної 

діяльності», наказу Міністерства регіонального розвитку, будівництва та 

житлово-комунального господарства  № 244 від 21.10.2011 року, виконком 

міської ради 

ВИРІШИВ:  

1.Надати дозвіл: 

 - ФОП ******* на розміщення тимчасової  споруди для провадження 

підприємницької діяльності по вул. ******* в с. Замисловичі, Коростенського 

району, Житомирської області, відповідно до схема розміщення (додається), 

терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки; 

- ФОП ******* на розміщення п’яти тимчасових  споруд для провадження 

підприємницької діяльності по вул. *******  в м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, відповідно до схеми розміщення (додається), 

терміном на 3 (три) роки з дня реєстрації паспорта прив’язки. 

2. Зобов’язати, ФОП *******, ФОП *******:  

- отримати паспорт прив’язки тимчасової споруди у відділі 

містобудування, архітектури та будівництва виконавчого комітету  

Олевської міської ради. 

- встановити тимчасову споруду для провадження підприємницької 

діяльності у відповідності з паспортом прив’язки; 

- отримати технічні умови для під’єднання до інженерних мереж у 

відповідних експлуатуючих організаціях; 

- за власні кошти виконати роботи з благоустрою прилеглої території 

відповідно до паспорту прив’язки тимчасової споруди та підтримувати її 

у належному санітарному стані. 

- забезпечити освітленням, урною для сміття прилеглу територію 

тимчасової споруди; 

- заключити договір на вивіз твердих побутових відходів; 



3. У разі невиконання вимог зазначених в п. 2 цього рішення, ФОП *******, 
ФОП *******, дозвіл на розміщення тимчасових споруд анулюється. 

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Ковальчука В.Ю. 

 

 

Перший заступник 

міського голови       Василь КОВАЛЬЧУК  



                                                                                       
ОЛЕВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 

ЖИТОМИРСЬКОЇ  ОБЛАСТІ 

В и к о н а в ч и й          к о м і т е т 

 

                                                        РІШЕННЯ   

 

12.04.2024           м. Олевськ    №111 

 

Про продовження терміну дії  
паспорта прив'язки тимчасових споруд 

 

 Розглянувши заяви ФОП *******, проживає по вул. *******, 3, кв. 5, м. 

Олевськ, Коростенського р., Житомирська обл., керуючись Законом України 

«Про місцеве  самоврядування в Україні», Законом України «Про регулювання 

містобудівної діяльності», наказом Міністерства регіонального розвитку, 

будівництва та житлово-комунального господарства  «Про затвердження 

Порядку розміщення тимчасових споруд для провадження підприємницької 

діяльності»  від 21.10.2011 № 244, виконком міської ради. 

 

ВИРІШИВ:  

1. Продовжити ФОП ******* термін дії паспорта прив'язки розміщення 

п’яти тимчасових споруд по вул. *******, в м. Олевськ, Коростенського 

району, Житомирської області, для провадження підприємницької діяльності, 

зареєстрований 10.06.2015 за номером 5.  

2. Продовжити ФОП ******* термін дії паспорта прив'язки розміщення 

двох зблокованих тимчасових споруд по вул. *******, в м. Олевськ, 

Коростенського району, Житомирської області, для провадження 

підприємницької діяльності, зареєстрований 10.06.2015 за номером 6.  

3. Зобов’язати ФОП ******* : 

- продовжити реєстрацію паспорта прив’язки тимчасової споруди із 

автобусною зупинкою для  провадження підприємницької діяльності; 

 - заключити договір на вивезення твердих побутових відходів; 

 - утримувати в належному санітарному та естетичному стані тимчасову 

споруду та прилеглу територію. 

3. У випадку невиконання вимог п. 2, паспорт прив’язки тимчасової споруди 

анулюється. 

4. Термін дії паспорта прив’язки тимчасової споруди продовжити на 5 (п’ять) 

років. 

5. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника 

міського голови Ковальчука В.Ю. 

 

 

Міський голова                                                                       Сергій ЛИСИЦЬКИЙ 


